

# Nu kan du få din novell publicerad på internet

Med ett stort litterärt intresse och nyfikenhet på internet startade Michael Ländin och Héléne Fredholm FL-internetföretaget med bland annat "Novell på nätet".

Tillsammans med sambon Héléne Fredholm startade Michael Ländin FL-internetföretaget i mitten av maj. Företaget kan än så länge erbjuda tjänster såsom "Dagens Rätt" och "Extraprislandet". Framtidsutsikterna är dock att komma ut med en ny tjänst varannan månad.

## INTE RÄTTA KONTAKTERNA

Förutom tjänsterna ställer FL-företaget sitt utrymme till förfogande så att man kostnadsfritt kan få noveller publicerade på internet. Man skickar in sin novell antingen via e-post eller på diskett.

– Vi läser igenom novellerna och lägger sedan ut dem på vår hemsida där alla novellerna finns samlade så vem som helst kan gå in och läsa dem, säger Michael Ländin.

I Sverige finns massor med människor som skriver noveller men som aldrig får dem pu-

blicerade. Genom "Novell på nätet" kan deras noveller bli publicerade på internet och deras alster kan bli lästa av tusentals människor.

– Det finns många begåvade människor som skriver, men de har liten eller ingen chans att få dem publicerade i bokform för att de inte har de rätta kontakterna, möjligheterna

eller resurserna. Tanken med "Novell på nätet" är att det ska bli ett slags litterärt magasin där nya och oupptäckta författare får chans att visa vad de kan, säger Michael Ländin.

Hélénes och Michaels tanke med "Novell på nätet" är förutom att människor kan få sina noveller publicerade på internet även att bokförläggare och

andra i branschen kan leta på sidorna efter nya förmågor.

Kring den 15 augusti kan den som är intresserad få sina noveller publicerade kostnadsfritt på internet via FL-internetföretaget.

CAROLINE  
KLINGENSTIERNA



Michael Ländin och Héléne Fredholm vet att deras litterära intresse delas av många ute i landet och genom "Novell på nätet" hoppas de att många väljer att få sina noveller publicerade på internet.

## FÄRJESTADEN

### Publicerade på nätet

● "Novell på nätet", en plats för ännu okända skribenter. Michael Ländin i Färjestaden driver familjeföretaget FL-Internet och är initiativtagaren till detta påhitt. Han skriver tillsammans med sin sambo en hel del och vet hur kul det är att få sina alster publicerade.

Skribenter över hela landet har e-mailat noveller och dikter. Även om skribenterna inte tjänar några pengar på detta får de en chans att få sina texter lästa.

Idag finns ett hundratal dikter och noveller tillgängliga på hemsidan och fylls ständigt på.

Sammanlagt handlar det om 2 800 som besökt hemsidan och antagligen tagit del av en hel av texterna.